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2 000 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Alicante
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

6
Sovrum  

4
Badrum  

463m²
Planlösning  

1.397m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hisnande villa med lyxiga detaljer till salu i det exklusiva
området Cabo de las Huertas.

Marmorpalatset, som det kallas, är en unik villa i det mest exklusiva området i
Alicante, Cabo de las Huertas. Detta magnifika residens definierar lyx med sina
extravaganta funktioner och eleganta design.

Beläget på en enorm tomt erbjuder exteriören en vacker trädgård med frodig grönska
och mogna träd, en glittrande pool, jacuzzi, utekök, pergola och veranda, som
erbjuder oändliga möjligheter till avkoppling och underhållning. Den nedre våningen
har ett garage, tvättstuga, spa och ett gästrum med eget badrum, vilket ger
bekvämlighet och komfort för gästerna.

Att gå in i det här huset är som att gå in i ett museum. Gästerna välkomnas med ett
val mellan den imponerande marmortrappan eller hissen för att komma åt
bottenvåningen. Här väntar två rymliga vardagsrum, öppen spis, matplats och fullt
utrustat kök som skapar den perfekta miljön för ett lyxigt boende och underhållning.
Ett förvaringsutrymme och ytterligare ett sovrum med badrum kompletterar
huvudvåningen.

På andra våningen erbjuder två sovrum med inbyggda garderober, ett badrum och ett
hemmakontor gott om utrymme för avkoppling och produktivitet. Varje rum har
tillgång till terrassen som erbjuder fantastisk havsutsikt över Medelhavet. På andra
sidan hittar vi det stora sovrummet, som har en klädkammare och ett otroligt
badrum i marmor med ett enormt badkar och dusch, som definierar lyx och komfort.

Denna villa ligger i den mycket eftertraktade Cabo de las Huertas och har närhet till
Alicante stad, vackra stränder som La Calita och praktiska faciliteter som köpcentret
Venecia. Den fridfulla atmosfären i området gör det till det perfekta valet för dem
som söker premiumbostäder.

"The Marble Palace" är inte bara en lyxig villa, det är det perfekta familjehemmet.
Med sin rymliga layout, överflöd av bekvämligheter och förstklassiga läge, erbjuder
den en idealisk miljö för att skapa omhuldade minnen och njuta av det finaste inom
kustnära boende.

Kontakta oss nu för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ali50323

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool, Spa,
Jacuzzi, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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